

Nota van inlichtingen

Aanbesteding:	Versterken sportklimaat gemeente Steenwijkerland 2025-2027
Datum:	6 september 2024

Deze nota is samengesteld op basis van de gestelde vragen. De vragen zijn letterlijk overgenomen en (voor zover mogelijk) geanonimiseerd beantwoord. Deze nota van inlichtingen maakt (inclusief eventuele bijlagen) integraal onderdeel uit van de aanbestedingsstukken.

De gegeven antwoorden gaan voor op het bepaalde in de aanbestedingsstukken en/of eerdere nota('s) van inlichtingen.

Nummer	Documentnaam	Paragraaf, artikel of pagina	Vraag	Antwoord
1.	Inschrijvingsleidraad	1.2.1.	U spreekt in de uitnodiging tot inschrijving in paragraaf 1.2.1 over werkzaamheden die belegd zijn bij de andere uitvoeringsorganisatie. In bijlage 10 licht u hier puntsgewijs e.e.a. over toe, maar kunt u ons – om alle inschrijvers gelijke kansen te geven hier goed op in te spelen, aangeven hoe deze samenwerking vorm heeft qua verdeling van verantwoordelijkheden, verwachtingen vanuit de gemeente aan de afzonderlijke partijen en de synergie die de gemeente in deze samenwerking ziet?	Dit staat omschreven in de alinea's coördinatie, profielen, en programmaonderdelen van bijlage 10
2.	Uitnodiging tot inschrijving Versterken sportklimaat gemeente Steenwijkerland 2025-2027	1.2, pagina 6	De volgende zin: 'Het doel van deze aanbesteding is het komen tot een overeenkomst met één Opdrachtnemer die samen met de reeds gecontracteerde Opdrachtnemer voor het sociaal werk in de gemeente invulling geeft aan de 'Brede Regeling Combinatiefuncties (hierna: BRC).' roept de vraag op of de reeds gecontracteerde Opdrachtnemer voor het sociaal werk ook in zijn geheel invulling kan geven aan de Brede Regeling Combinatiefuncties of is de reeds	De Opdrachtnemer voor het sociaal werk kan ook in zijn geheel invulling geven aan de Brede Regeling Combinatiefuncties en is niet uitgesloten van deze aanbesteding. In bijlage 10 is weergegeven programmaonderdelen onderdeel zijn van de opdracht die valt onder de overeenkomst voor het sociaal werk en welke programmaonderdelen vallen onder deze aanbesteding.

Nummer	Documentnaam	Paragraaf, artikel of pagina	Vraag	Antwoord
			gecontracteerde Opdrachtnemer voor het sociaal werk uitgesloten van deze aanbesteding?	
3.	Uitnodiging tot inschrijving Versterken sportklimaat gemeente Steenwijkerland 2025-2027	1.2, pagina 7	Betreft de zin: 'Jaarlijks zal er in overleg een jaarprogramma worden opgesteld. Het kan hierbij voorkomen dat er aanvullende projecten worden opgenomen voortkomend uit de verschillende programma's zoals beschreven in bijlage 10.' Moeten deze aanvullende projecten binnen het beschikbare budget worden uitgevoerd?	Voor deze aanvullende projecten komt aanvullend budget en activiteitenbudget beschikbaar.
4.	Uitnodiging tot inschrijving Versterken sportklimaat gemeente Steenwijkerland 2025-2027	1.11.7, pagina 11	Het maximale budget €196.000,- exclusief BTW voor minimaal 2,5 fte (HBO-niveau), is conform de CAO Sociaal Werk 2023 - 2025 niet realistisch. Is de Opdrachtgever bereid dit bedrag bij te stellen naar een budget dat aansluit bij de CAO Sociaal Werk 2023 - 2025?	Nee, hiertoe is de gemeente niet bereid.
5.	Inschrijvingsleidraad	1.11.7	In 1.11.7 staat dat het maximale beschikbare budget voor het jaar 2025 en 2026 niet kan worden geïndexeerd. In 1.3 geven jullie aan dat de looptijd van 1 januari 2025 t/m 31 december 2027 is. Betekent dit dat we over het jaar 2027 wel mogen indexeren? En mag dit dan met terugwerkende kracht vanaf 2025?	Ook voor het jaar 2027 zal niet worden geïndexeerd. Lopende het jaar 2026 zal het budget voor 2027 worden vastgesteld.
6.	Inschrijvingsleidraad	1.11.8	In paragraaf 1.11.8 geeft u aan dat facturatie op maandbasis achteraf, met een betaaltermijn van 30 dagen, voor een vast bedrag per maand plaatsvindt. Dat geeft een inefficiëntie in kasstroom, zou dat ook vooraf kunnen? En op welke wijze vindt verantwoording van de subsidie plaats?	Facturatie op maandbasis vooraf is mogelijk vanaf de 1 ^e dag van de desbetreffende maand. Paragraaf 1.11.8 van de Uitnodiging tot Inschrijving is gewijzigd. Voor verantwoording van de subsidie, zie de randvoorwaardelijke eis 3.1.14.

Nummer	Documentnaam	Paragraaf, artikel of pagina	Vraag	Antwoord
7.	Uitnodiging tot inschrijving Versterken sportklimaat gemeente Steenwijkerland 2025-2027	1.14, pagina 15	Wat bedoelt Opdrachtgever met de volgende zin: "Als wij de winnende inschrijver(s) in kennis hebben gesteld dat een kort geding aanhangig is gemaakt, dan moet(en) de winnende inschrijver(s) in deze kortgedingprocedure interveniëren, op straffe van verval van recht om – nadien – nog op te mogen komen tegen een eventueel gewijzigde gunningsbeslissing."	Dat bij een eventueel kort geding de winnende inschrijver zich moet interveniëren. Dat wil zeggen dat de winnende inschrijver vrijwillig deelneemt aan het kort geding. Doet de winnende inschrijver dit niet, dan kan hij achteraf geen bezwaar maken als de uitspraak van de rechtbank die de gemeente verplicht de opdracht aan een andere inschrijver te gunnen.
8.	Uitnodiging tot inschrijving Versterken sportklimaat gemeente Steenwijkerland 2025-2027	2.1.5, pagina 19	Hoe staat de Opdrachtgever er tegenover om zelf als referent te acteren?	Dit is mogelijk.
9.	Inschrijvingsleid raad	2.2.2.	De beoordeling van kwaliteit, zoals toegelicht in paragraaf 2.2.2, is ons niet helemaal helder. U stelt dat er 100 punten te behalen zijn, verdeeld over 3 kwaliteitsonderdelen. Wij vermoeden dat dit een schrijffoutje is, omdat u erboven en eronder juist toelicht (inclusief scoresysteem tot aan 100 punten) dat er per criterium 100 punten te verdienen zijn. Dan zou voor het onderdeel kwaliteit maximaal 300 punten te behalen zijn. Klopt dat?	Uw constatering is juist. Per subgunningscriterium zijn maximaal 100 punten te behalen.
10.	Inschrijvingsleid raad	3.	In het programma van eisen staat een opsomming met randvoorwaarden over de hoeveelheid tekst, die begint met "5.". Missen we de eerste vier randvoorwaarden of is de opsomming in het opmaken van het document niet goed gegaan?	Hier missen niet de eerste vier randvoorwaarden. Het zijn opsommingstekens in plaats van cijfers. Dit is helaas niet goed gegaan in de weergave.
11.	Uitnodiging tot inschrijving	3, pagina 22	Opdrachtgever beschrijft: 'Als bij een wens/vraag is aangegeven dat het antwoord maar uit een maximaal aantal	Zie antwoord vraag 10.

Nummer	Documentnaam	Paragraaf, artikel of pagina	Vraag	Antwoord
	Versterken sportklimaat gemeente Steenwijkerland 2025-2027		woorden mag bestaan gelden hierbij de volgende randvoorwaarden.' Dit zijn drie randvoorwaarden, genummerd van 5 tot en met 7. Zijn de randvoorwaarden 1 tot en met 4 weggevallen en/of is de nummering abusievelijk anders gaan lopen?	
12.	Inschrijvingsleid raad	3.1.7.	Eis 3.1.7 is voor ons niet concreet, kunt u concreet maken wat u bedoelt met "het in te zetten personeel dient representatief te zijn"?	Representatief toont zich niet alleen in kleding, maar zeker ook in gedrag en houding naar inwoners en ondernemers.
13.	Inschrijvingsleid raad	3.1.8	In eis 3.1.8 stelt u dat de leden van het Bewegteam bekende gezichten in de gemeente Steenwijkerland zijn, later stelt u dat ze dit snel worden. Kunnen we in de eerste zin "zijn" vervangen door "worden"?	De eis wordt aangepast. Voor de uitvoering is het van belang dat het Bewegteam bestaat uit bekende gezichten in de gemeente Steenwijkerland, daar hoort bij dat eventuele nieuwe leden van het beweegteam snel een bekend gezicht worden binnen de gemeente.
14.	Inschrijvingsleid raad	3.1.9	In eis 3.1.9 stelt u dat alle leden dienen te beschikken over een afgeronde HBO Sportkunde- of vergelijkbare opleiding. Wat verstaat u onder vergelijkbare opleidingen? Mag een CIOS-opleiding met duidelijk aantoonbare en relevante werkervaring bijvoorbeeld ook?	De CIOS opleiding is een MBO opleiding en voldoet niet aan onze randvoorwaardelijke eis.
15.	Inschrijvingsleid raad	3.1.12	In eis 3.1.12 stelt u dat wordt samengewerkt met de andere leden van het beweegteam. De taken van deze mensen staan in bijlage 10, kunt u een kort profiel weergeven van deze profielen én aangeven hoeveel uur de coördinator vanuit het sociaal werk is aangesteld?	De profielen van programmaonderdelen 5 t/m 7 zijn benoemd. Het aantal uur van die coördinator vanuit sociaal werk is minimaal 2 uur/wk zoals aangeven in bijlage 10.
16.	Inschrijvingsleid raad	3.1.13 en 3.4.1	In eis 3.1.13 en in wens 3.4.1 stelt u dat medewerkers van winnende inschrijver dienen te beschikken over een "gevoelige antenne", kunt u aangeven wat u hiermee bedoelt? Hoe kunnen we dit in de stukken laten blijken?	Eis 3.1.13 is een uitvoeringseis en hiervoor hoeft u bij inschrijving geen stukken in te dienen. Tijdens de uitvoering van de opdracht moet worden voldaan aan deze eis. In uw beschrijving voor wens 3.4.1 kunt u beschrijven hoe u invulling geeft aan dit onderdeel m.b.t. ' gevoelige antenne'. Hierbij is het belangrijk dat

Nummer	Documentnaam	Paragraaf, artikel of pagina	Vraag	Antwoord
				u zich kan verplaatsen in de verschillen rollen, belangen van partijen. Betrokkenheid en alertheid is hierbij o.a. van belang.
17.	Inschrijvingsleid raad	3.1.15	In eis 3.1.15 stelt u dat de inschrijver gebruik dient te maken van een website, is die er al of dient inschrijver die te ontwikkelen? Mocht die er nog niet zijn, is het voor u akkoord dat de ontwikkelkosten in het activiteitenbudget vallen?	Genoemde website is er: actiefsteenwijkerland.nl
18.	Inschrijvingsleid raad	Plan van Aanpak	In het Plan van Aanpak “Jong leren Bewegen” stelt u in 2023 dat Sjors Sportief en Creatief uitgevoerd wordt. Wordt van ons verwacht dat wij dat doorzetten? En indien ja, moet dit worden bekostigd vanuit het activiteitenbudget?	Vooralsnog zijn we positief over dit project. Net als andere projecten wordt dit project jaarlijks kritisch geëvalueerd. Boekjes en site worden gefinancierd vanuit gemeentelijk budget.
19.	Inschrijvingsleid raad	3.1.17	In eis 3.1.17 stelt u dat er voor materialen en het huren van ruimtes geput kan worden uit het activiteitenbudget. Kunt u aangeven hoe hoog het activiteitenbudget is? Uit de stukken blijkt dat het activiteitenbudget geen onderdeel is van de aangegeven 196.000 euro exclusief btw. Kunt u dat bevestigen?	Ja dit kunnen wij bevestigen. Het additioneel activiteitenbudget wordt jaarlijks besproken bij het schrijven van de jaarplannen.
20.	Inschrijvingsleid raad	3.1.18	In eis 3.1.18 stelt u dat het beweegteam gebruik maakt van de communicatiekanalen van de gemeente, welke kanalen zijn er beschikbaar? En dient de inschrijver het communicatieplan te maken? Zo ja, wie?	Het communicatieplan wordt opgesteld door de beide coördinatoren van het Beweegteam in samenspraak met de gemeente.
21.	Inschrijvingsleid raad	2.2.2.	Kunt u inzicht geven in de profielen en de functies van het beoordelingsteam t.b.v. paragraaf 2.2.2 kwaliteit? En als het beoordelingsteam wijzigt, stelt u inschrijvers hier proactief van op de hoogte?	Het beoordelingsteam bestaat uit medewerkers die samen expertise dragen over sport(verenigingen), welzijn, onderwijs, gezondheid en preventie. Het proces wordt gecoördineerd door een onafhankelijke medewerker vanuit inkoop- en contractmanagement van het sociaal domein en heeft geen rol in het beoordelingsteam/bij de aanbesteding, om gelijk speelveld te borgen. Inschrijvers worden niet proactief

Nummer	Documentnaam	Paragraaf, artikel of pagina	Vraag	Antwoord
				op de hoogte gesteld wanneer het beoordelingsteam wijzigt.
22.	Uitnodiging tot inschrijving Versterken sportklimaat gemeente Steenwijkerland 2025-2027	3.2.2., pagina 24	Hoe verhoudt deze eis zich tot de verplichtte inzet van HBO-ers?	Voor de medewerkers vanuit de SROI is het niet verplicht om een HBO sportkunde- of vergelijkbare opleiding te hebben gevolgd. De inzet van SROI staat los van het aan te bieden FTE en kunnen bijvoorbeeld ingezet worden op aanvullende projecten zoals beschreven in paragraaf 1.2 van de Uitnodiging Tot Inschrijving.
23.	Uitnodiging tot inschrijving Versterken sportklimaat gemeente Steenwijkerland 2025-2027	3.4, pagina 25	Stelt de Opdrachtgever eisen m.b.t. de font/fontgrootte (vormgeving), zo ja welke?	Er wordt een maximaal aantal woorden gesteld, verder geen specifieke eisen m.b.t. font(grootte) en vormgeving. Wij adviseren u een goed leesbaar font te kiezen.
24.	Uitnodiging tot inschrijving Versterken sportklimaat gemeente Steenwijkerland 2025-2027	3.4, pagina 25	Stelt de Opdrachtgever een maximum aantal pagina's (A4) waaraan we ons hebben te houden, zo ja wat is het maximum?	Er wordt een maximaal aantal woorden gesteld, geen maximum aantal pagina's.
25.	Bijlage 2 – referentie opdracht	Bijlage 2 – referentie opdracht	U geeft aan vier afzonderlijke referenties voor de bevestiging van verschillende kerncompetenties te willen ontvangen. Ontvangt u deze referenties bij inschrijving of bij gunning door de winnende partij? Het is voor partijen (niet-winnende inschrijver & referent) extra werk om dit bij inschrijving aan te leveren.	De referenties moeten bij de inschrijving worden ingediend.

Nummer	Documentnaam	Paragraaf, artikel of pagina	Vraag	Antwoord
26.	Bijlage 2 – referentie opdracht	Bijlage 2 – referentie opdracht	Voor de vier afzonderlijke referenties, moeten die voortkomen uit vier onafhankelijke projecten, opdrachtgevers en buurtsportcoaches of mogen dezelfde projecten, opdrachtgevers en buurtsportcoaches ook worden opgegeven bij de verschillende referenties?	U mag een referentie voor meerdere kerncompetenties indienen. Het hoeven dus niet vier onafhankelijke projecten te zijn bij verschillende opdrachtgevers.
27.	Bijlage 3 – Opgaveformulier aantal FTE	Bijlage 3 – Opgaveformulier aantal FTE	Aangezien we in bijlage 3 alleen een FTE-inzet moeten afgeven en er geen verdere uitleg of restricties zijn waar we ons aan moeten houden, zouden we graag willen zorgen voor een gelijkwaardig speelveld bij alle inschrijvers. Daarom zouden we graag duidelijk krijgen welke uren we wel en niet mee mogen nemen in de af te geven FTE inzet. Hoe zit het bijvoorbeeld met stagiaires?	De in te zetten FTE dient te voldoen aan de gestelde minimumeisen in de uitnodiging tot inschrijving (randvoorwaardelijke eisen). Stagiaires kunnen hierin dus niet worden meegenomen. Wel kunnen er misschien stagiaires ingezet worden op bijvoorbeeld aanvullende projecten zoals beschreven in paragraaf 1.2 van de Uitnodiging Tot Inschrijving.
28.	Concept overeenkomst	art 1.1, pagina 3	In de concept overeenkomst schrijft Opdrachtgever onder artikel 1.1: 'Opdrachtnemer verplicht zich jegens Opdrachtgever om gedurende de looptijd van de overeenkomst voor het versterken van het sportklimaat in de gemeente Steenwijkerland 2025-2027 overeenkomstig de in lid 3 van dit artikel genoemde bijlagen. ' Wat bedoelt Opdrachtgever met dit artikel? Het lijkt alsof het artikel niet compleet is.	Hier wordt het volgende bedoeld: De Opdrachtnemer verplicht zich jegens Opdrachtgever om gedurende de looptijd van de overeenkomst invulling te geven aan deze overeenkomst voor het versterken van het sportklimaat in de gemeente Steenwijkerland 2025-2027 overeenkomstig de in lid 3 van dit artikel genoemde bijlagen. Artikel 1.1 van de concept overeenkomst wordt aangepast.
29.	Concept overeenkomst	art. 2.2, pagina 3	Is de Opdrachtgever bereid om het eenzijdig verlengen van de overeenkomst te wijzigen naar tweezijdig verlengen, ofwel dit in afstemming met de Opdrachtnemer te doen?	Hiertoe is de gemeente niet bereid.
30.	Concept overeenkomst	art. 2.2, pagina 3	Wat bedoelt Opdrachtgever met de zin "Verder is een eventuele verlenging onder gelijke voorwaarden"? De kosten bij de Opdrachtnemer voor personeel loopt gedurende drie jaar op, hoe verhoudt dit gegeven met dit	Met de zin ' verder is een eventuele verlenging onder gelijke voorwaarden' wordt bedoeld dat de voorwaarde die zijn gesteld in deze overeenkomst van kracht blijven. Artikel 1.11.7 is ook opgenomen in de

Nummer	Documentnaam	Paragraaf, artikel of pagina	Vraag	Antwoord
			artikel en hoe verhoudt dit artikel zich met wat in de Uitnodiging tot inschrijving, onder paragraaf 1.11.7, staat betreft indexatie en het op basis hiervan bij te stellen aantal FTE's?	concept overeenkomst in artikel 3.4 en is daarmee ook onderdeel van de overeenkomst.
31.	Concept overeenkomst	art. 2.2, pagina 3	Is de Opdrachtgever bereid om het minimum van drie (3) maanden te vervangen naar minimaal zes (6) maanden voor de einddatum schriftelijk informeren om een verlenging?	Hiertoe is de gemeente niet bereid.
32.	Concept overeenkomst	Art. 6.4 pagina 5	Is de Opdrachtgever bereid om het woord 'structureel' in artikel 6, lid 4 toe te voegen ('structureel onvoldoende of structureel niet voldoen aan de eisen die vanuit de wet aan de verwerking van persoonsgegevens') en het lid verder te concretiseren? Een besluit tot ontbinding is disproportioneel in geval van een eenmalige en/of lichte fout t.a.v. verwerking persoonsgegevens. Kan Opdrachtgever de titel van artikel 6 corrigeren van persoonsgegeven naar persoonsgegevens?	Gemeente is niet bereid om het woord 'structureel' in artikel 6, lid 4 toe te voegen. De titel van artikel 6 wordt niet aangepast.
33.	Concept overeenkomst	Art. 6.5 pagina 5	Andersom wordt Opdrachtnemer ook graag op de hoogte gesteld als er bij Opdrachtgever een datalek of andere inbreuk van de AVG plaatsvindt die doorwerkt naar de Opdrachtnemer. Is de Opdrachtgever bereid om artikel 6, lid 5 tot een wederzijdse verantwoordelijkheid te maken?	Dit is akkoord.
34.	Algemene inkoopvoorwaarden van de gemeenten Staphorst, Steenwijkerland	Ar. 8, pagina 4	Artikel 8 handelt over IE. Het gestelde in lid 1 en 4 lijkt zich naar onze mening niet goed te verhouden tot de werkelijkheid waarin opdrachtnemer resultaten ontwikkelt voor meerdere opdrachtgevers die hier allen van profiteren. Denk hierbij aan methodieken, aanpakken, en andere resultaten waarvan in het algemeen geldt dat het	Nee. Wij hebben het intellectueel eigendom van zaken die specifiek voor ons ontwikkeld worden en niet van meer algemene methodieken, materialen etc. Wij mogen deze zaken dus vrij gebruiken bij toekomstige opdracht met andere opdrachtnemers. Verder kunnen we de opdrachtnemer het recht geven om de speciaal

Nummer	Documentnaam	Paragraaf, artikel of pagina	Vraag	Antwoord
	en Zwartewaterland voor leveringen en diensten, versie 2019		bevorderlijk is om deze vrij te kunnen delen en toepassen in andere settings. Opdrachtgever profiteert zelf ook van dit soort resultaten opgedaan in andere gemeenten en bij andere opdrachtgevers. We stellen voor om deze werkelijkheid expliciet op te nemen in de overeenkomst die op dit punt dan afwijkt van de voorwaarden: De intellectuele eigendomsrechten op alle door Opdrachtnemer ter beschikking te stellen/gestelde gegevens, niet zijnde cliëntgegevens, documenten, online en offline (hard-copy) informatiebronnen, toepassingen, diensten, producten, etc., blijven berusten bij Opdrachtnemer of bij de derde van wie Opdrachtnemer het recht heeft verkregen dit aan de Opdrachtgever ter beschikking te stellen. Opdrachtnemer verleent aan de Opdrachtgever uitsluitend een gebruiksrecht, welk gebruiksrecht niet exclusief en niet overdraagbaar is. Kan de Opdrachtgever hierin mee gaan of indien niet een ander voorstel doen hoe met deze werkelijkheid om te gaan.	voor ons ontwikkelde zaken te gebruiken bij de uitvoering van andere opdrachten.
35.	Algemene inkoopvoorwaarden van de gemeenten Staphorst, Steenwijkerland en Zwartewaterland voor leveringen en diensten, versie 2019	Art. 23.3, pagina 9	Is de Opdrachtgever bereid de voorwaarde ten aanzien van de schriftelijke toestemming voor vervanging van personeel van contractant te laten vervallen?	Nee, hiertoe is de gemeente niet bereid.

Nummer	Documentnaam	Paragraaf, artikel of pagina	Vraag	Antwoord
36.	Algemene inkoopvoorwaarden van de gemeenten Staphorst, Steenwijkerland en Zwartewaterland voor leveringen en diensten, versie 2019	Art. 24, pagina 10	Hoe verhoudt zich artikel 24 uit de Algemene inkoopvoorwaarden tot artikel 2.4 uit de concept overeenkomst? Kan Opdrachtgever de overeenkomst eenzijdig opzeggen of is altijd wederzijdse overeenstemming nodig?	De voorwaarden gesteld in de concept overeenkomst gaan voor artikel 24 van de Algemene Inkoopvoorwaarden.
37.	Bijlage 10 – beschrijving en achtergrond van de ochtend	Bijlage 10 – beschrijving en achtergrond van de ochtend	U stelt in bijlage 10 dat er geen actueel sport- en beweegbeleid is, maar dat beleidsdoelen in het Steenwijkerlands sport- en beweegakkoord te vinden zijn. Doelt u hiermee op het beweegakkoord 2020 & 2021? Zo nee, kunt u een actuelere versie verstrekken?	Beschikbare documenten vindt u op: Sport en bewegen - Gemeente Steenwijkerland
38.	Bijlage 10 – beschrijving en achtergrond van de ochtend	Bijlage 10 – beschrijving en achtergrond van de ochtend	In bijlage 10 staat het volgende beschreven: Indien de BRC-regeling in 2027 komt te vervallen, dit gevolgen heeft voor de opdracht in 2027. De looptijd die jullie afgeven bij deze opdracht is van 1 januari 2025 t/m 31 december 2027. Welke gevolgen voorzien jullie hierin?	Indien de BRC regeling in 2027 komt te vervallen zal er aanzienlijk minder budget beschikbaar zijn en wordt de invulling van de opdracht hierin overleg op aangepast?

Bijlagen:

- Uitnodiging tot inschrijving versie 6 september 2024 (bij nvi) met wijzigingen in het rood aangegeven;
- Bijlage 6 concept overeenkomst (bij nvi) met wijzigingen in het rood aangegeven.